[image: image1.png]

КАРАТУЗСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

07.08.2012

   с. Каратузское

№ 19-148
О присвоении звания «Почетный гражданин

Каратузского района»

Рассмотрев обращение творческой общественности и работников культуры района, руководствуясь Положением «Почетный гражданин Каратузского района», утвержденного решением районного Совета депутатов от 16 августа 2004 года № В-209, учитывая личный вклад Щербакова А.И. в развитие  культуры района, Каратузский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Присвоить почетное звание  «Почетный гражданин Каратузского района» Щербакову Александру Илларионовичу, члену Союза писателей России, заслуженному работнику культуры Российской Федерации.
2.Вручить удостоверение Почетного гражданина Каратузского района Щербакову А.И. в торжественной обстановке.

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.Решение вступает  в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя труда».

Глава района -

Председатель районного

Совета депутатов

К.А. Тюнин